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Opis produktu

Sieciowe filtry powietrza Chicago Pneumatic Chicago Pneumatic to kompleksowa obsługa, jeśli chodzi o
instalacje sprężonego powietrza. Nasza oferta filtrów linii powietrza została starannie zaprojektowana i
wyprodukowana, aby bezbłędnie zintegrować się z naszymi sprężarkami, urządzeniami osuszającymi i
instalacjami pneumatycznymi, gwarantując najwyższą możliwą jakość powietrza. W każdym systemie
sprężonego powietrza zanieczyszczenia są nieuniknione. Kurz, brud, woda i zanieczyszczenia olejowe mogą
obniżyć jakość powietrza i znacząco wpłynąć na wydajność systemu. Nieodpowiednia lub nieprawidłowa filtracja
może negatywnie wpłynąć na wydajność i sprzęt oraz spowodować potencjalnie kosztowne przestoje systemu.
Dzięki ponad 30-letniemu doświadczeniu, rozległej wiedzy branżowej, która wspiera naszych klientów w
spełnianiu różnych wymagań i standardów wymaganych w dostarczaniu sprężonego powietrza o wysokiej
wydajności. Powietrze atmosferyczne naturalnie zawiera szereg zanieczyszczeń, takich jak kurz, różne formy
węglowodorów oraz woda w postaci wilgoci. Po sprężeniu powietrza ich stężenie wzrasta. W rezultacie
zanieczyszczenia te przedostają się do obiegu sprężonego powietrza, powodując zużycie i korozję urządzeń
podłączonych i pajacujących w sieci pneumatycznej. Liniowe filtry powietrza Chicago Pneumatic usuwają te
zanieczyszczenia ze sprężonego powietrza. Filtry Chicago Pneumatic utrzymują sieć dystrybucji powietrza w
optymalnym stanie! W każdej sieci dystrybucji sprężonego powietrza konieczne jest zainstalowanie jednego lub
więcej filtrów. W rezultacie uzyskuje się lepszą jakość powietrza, co jest korzystne dla całej sieci sprężonego
powietrza, w tym osuszaczy, przewodów powietrznych i narzędzi pneumatycznych. W zależności od
zastosowania może być konieczne filtrowanie powietrza na różnych etapach, aby zapobiec nasyceniu
elementów, utrzymać jakość powietrza i uniknąć spadków ciśnienia Ważne wskazówki - Przy wyborze filtrów
liniowych do systemu sprężonego powietrza należy wziąć pod uwagę kilka przydatnych wskazówek:
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W zależności od zastosowania, każdy punkt poboru w systemie może wymagać innej jakości sprężonego powietrza. 0.Upewnić się, że wybrane urządzenia do oczyszczania rzeczywiście zapewnią wymaganą czystość powietrza zgodnie z normami ISO 8573-1:2010.Porównując ze sobą filtry, upewnij się, że zostały przetestowane zgodnie z normami ISO 8573 i ISO 12500.Porównując różne rozwiązania filtracyjne, należy pamiętać, że wydajność filtra w dużym stopniu zależy od warunków wlotowych.Biorąc pod uwagę koszty eksploatacyjne filtrów koalescencyjnych oleju, upewnij się, że porównałeś początkową utratę ciśnienia nasycenia na mokro. Spadek ciśnienia na sucho nie jest reprezentatywnym miernikiem wydajności.Z drugiej strony w przypadku filtrów przeciwpyłowych można spodziewać się, że spadek ciśnienia będzie z czasem rósł. Niski początkowy spadek ciśnienia nie oznacza, że pozostanie taki przez cały okres eksploatacji wkładu filtrującego.Rozważ całkowity koszt posiadania sprzętu do oczyszczania (koszty zakupu, eksploatacji i konserwacji)KLASY FILTRÓWKlasa P - Filtr wstępny ogólnego przeznaczenia z koalescencją i cząstkami, usuwające cząstki stałe, kurz, ciecze i aerozole olejowe. Filtr klasy P może być stosowany w instalacjach, w których spodziewane jest duże obciążenie olejem lub pyłem. W krytycznych zastosowaniach zaleca się zainstalowanie filtra klasy G (dla oleju) lub klasy S (dla pyłu) lub klasy C (dla oleju) lub filtra klasy D (dla pyłu) za filtrem P w celu poprawy jakości powietrza.Klasa G - Filtry koalescencyjne do ogólnego zastosowania, usuwające cząstki stałe, płynną wodę i aerozole olejowe. Całkowita sprawność masowa: >99,25%Klasa C - Wysokowydajne filtry koalescencyjne, usuwające cząstki stałe, płynną wodę i aerozole olejowe. Całkowita sprawność masowa: >99,9% . Filtr należy zamontować jak najbliżej miejsca wykorzystania powietrza. Zaleca się zainstalowanie filtra klasy G przed filtrem C. W przeciwnym razie obciążenie elementu filtrującego C może stać się zbyt duże i skrócić jego żywotność.Klasa S - Filtry cząstek stałych do ochrony przed kurzem. Wydajność zliczania: 99,92 % przy maksymalnej wielkości cząstek penetrujących. Gdy filtry S i D są używane z osuszaczem adsorpcjnym, należy zainstalować filtr za osuszaczem.Klasa D  - Wysokowydajne filtry cząstek stałych do ochrony przed kurzem. Wydajność zliczania: 99,98% przy maksymalnym rozmiarze cząstek penetrujących. Gdy filtry S i D są używane z osuszaczem adsorpcyjnym, należy zainstalować filtr za osuszaczem.Klasa V - Filtr do usuwania oparów oleju i zapachów. Powietrze przepływa przez węgiel aktywny, który pochłania opary oleju i zapachy. Seria WS Filtr do usuwania skondensowanej cieczy. Aby chronić element z węgla aktywnego, filtr V musi być zawsze poprzedzony filtrem G i C. Filtr należy montować jak najbliżej miejsca wykorzystania powietrza     *zdjęcia poglądowe

Dane techniczne

Filtr sprężonego powietrza SERIA V
Rozmiar: 2
Efektywne ciśnienie wlotowe sprężonego powietrza: 7
bar
Stężenie aerozolu oleju testowego na wlocie: 0.01
mg/m³
Minimalna temperatura otoczenia: -20°C
Maksymalna temperatura otoczenia: 50°C
Minimalne ciśnienie wlotowe sprężonego powietrza: 1,5
bar
Maksymalne ciśnienie wlotowe sprężonego powietrza:
20,7 bar
Minimalna temperatura na wlocie sprężonego
powietrza: 0°C

Maksymalna temperatura na wlocie sprężonego
powietrza: 50°C
Maksymalny czas użytkowania na wymianę elementu: 6
miesięcy
Maksymalny czas pracy na wymianę elementu: 1000h
Stężenie aerozolu na wylocie oleju (mg/m³): 0.003
Przepływ nominalny na wlocie filtra (l/min): 414
Wymiary przyłączy wlotowych i wylotowych (BSP / NPT):
1/4
Połączenie miski na dole (BSP): 1/4
Wymiary filtra (mm): 50x17x157
Waga (kg): 0.25

Wyposażenie dodatkowe
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